Донецький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти

Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін

Відділ української мови та літератури

Протокол

результатів перевірки робіт учасників

очного туру обласного етапу

мовно-літературного конкурсу  імені Тараса Шевченка

від  16 листопада 2013 року

5 клас

	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Назва навчального

закладу
	Кількість

балів


	Разом

балів

	
	
	
	ЗАВДАННЯ
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1. 
	Афанасікова Єва Юріївна
	М.Добропілля, ЗОШ №7
	8
	6
	9
	
	
	
	
	
	23

	2. 
	Гейнович Елеонора Петрівна
	Амвросіївський район, Амвросіївська ЗОШ №2
	8
	9
	9
	
	
	
	
	
	26
ІІІ м.

	3. 
	Дедіщева Софія Вікторівна
	м.Донецьк, Ворошиловський район, НВК №1
	12
	7
	8
	
	
	
	
	
	27
ІІ м.

	4. 
	Куковська Єлизавета Павлівна
	Великоновосілківський район, гімназія з ЗОШ І ст.
	5
	7
	5
	
	
	
	
	
	17

	5. 
	Лобанова Ірина Олександрівна
	М.Краматорськ, ЗОШ №9
	8
	4
	8
	
	
	
	
	
	20

	6. 
	Момот Анастасія Володимирівна
	Старобешівський район, Комсомольська ЗОШ І-ІІст.№2
	8
	5
	6
	
	
	
	
	
	19

	7. 
	Сабірова Ельвіра Русланівна
	м.Макіївка, Макіївський ліцей №1 із ЗОШ ІІст. №61
	11
	10
	10
	
	
	
	
	
	31
І м.

	8. 
	Чередніченко Іван Сергійович
	М.Донецьк, Будьоннівський район, ЗОШ №136
	10
	8
	6
	
	
	
	
	
	24


Голова журі





А.П. Загнітко

Члени журі:





Т.В. Ткачук








Ю.В. Якуніна
Експерт





В.А. Просалова
Донецький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти

Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін

Відділ української мови та літератури

Протокол

результатів перевірки робіт учасників

очного туру обласного етапу

мовно-літературного конкурсу  імені Тараса Шевченка

від  16 листопада 2013 року
6 клас
	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Назва навчального

закладу
	Кількість

балів


	Разом

балів

	
	
	
	ЗАВДАННЯ
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1.
	Базаєва Анна Дмитрівна
	М.Донецьк, Пролетарський район, ЗОШ №126
	10
	7
	10
	
	
	
	
	
	27

	2
	Барласов Кирило Антонович
	М.Донецьк, Калінінський район, ліцей №12
	10
	10
	6
	
	
	
	
	
	26

	3
	Ісаков Євген Сергійович
	Костянтинівський район, Іванопільська ЗОШ
	9
	7
	8
	
	
	
	
	
	24

	4
	Компанієць Анастасія

Юріївна
	М.Дзержинськ, НВК «Школа-ліцей»
	7
	6
	6
	
	
	
	
	
	19

	5
	Кугушева Наталя Петрівна
	М.Донецьк, Ворошиловський район, ЗОШ №18
	10
	11
	11
	
	
	
	
	
	32
І м.

	6
	Насонова Марія Олександрівна
	М.Донецьк, школа-інтернат №8
	2
	11
	7
	
	
	
	
	
	20

	7
	Осадча Ірина Олександрівна
	М.Краматор-ськ, ЗОШ №22
	10
	10
	8
	
	
	
	
	
	28

	8
	Садулоєва Зінат
	М.Дебальцеве, Світлодарський НВК
	8
	9
	8
	
	
	
	
	
	25

	9
	Сітьков Ілля Павлович
	М.Артемівськ, Часовоярська ЗОШ №15
	10
	10
	9
	
	
	
	
	
	29
ІІІ м.

	10
	Супрунюк Марія Вікторівна
	М.Дружківка, гімназія «Інтелект»
	3
	6
	6
	
	
	
	
	
	15

	11
	Чернова Варвара Сергіївна
	М.Харцизьк, СШ №26
	11
	11
	8
	
	
	
	
	
	30
ІІ м.


Голова журі





А.П. Загнітко

Члени журі:





Л.В. Корольова








Т.О. Харахоріна

Експерт 





В.А. Просалова





Донецький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти

Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін

Відділ української мови та літератури

Протокол

результатів перевірки робіт учасників

очного туру обласного етапу

мовно-літературного конкурсу  імені Тараса Шевченка

від   16    листопада 2013 року

7 клас

	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Назва навчального

закладу
	Кількість

балів


	Разом

балів

	
	
	
	ЗАВДАННЯ
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1
	Гіюк Віктор
	Старобешівський район, Мар'янівська ЗОШ
	0
	2
	5
	
	
	
	
	
	7

	2
	Закревська Марина Станіславівна
	М.КостянтинівкаЗОШ №13
	7
	4
	7
	
	
	
	
	
	18

	3
	Ілик Катерина Тарасівна
	М.Донецьк, Ленінський район, ЗОШ №37
	6
	6
	9
	
	
	
	
	
	21

	4
	Ільченко Ганна Сергіївна
	М.Горлівка, гімназія «Інтелект»
	12
	8
	10
	
	
	
	
	
	30

	5
	Лебеденко Софія Валеріївна
	Мар'їнський район, Мар'їнська ЗОШ №2
	0
	4
	8
	
	
	
	
	
	12

	6
	Маланчук Софія Володимирівна
	М.Шахтарськ, багатопрофільна гімназія
	12
	8
	12
	
	
	
	
	
	32
ІІІ м.

	7
	Мелкумянц Валерій Русланович
	М.Донецьк, Ворошиловський район, ЗОШ №18
	12
	11
	11
	
	
	
	
	
	34
І м.

	8
	Петришина Вікторія Михайлівна
	Олександрівський район, Іверська ЗОШ
	2
	5
	5
	
	
	
	
	
	12

	9
	Польшина Крістіна Олегівна
	М.Докучаєвськ, ЗОШ №1
	9
	7
	7
	
	
	
	
	
	23

	10
	Потапенко Ірина
	М.Донецьк, Калінінський район, ЗОШ №49
	6
	7
	9
	
	
	
	
	
	22

	11
	Рахімова Вікторія Михайлівна
	М.Макіївка, ЗОШ №36
	12
	11
	10
	
	
	
	
	
	33
ІІ м.

	12
	Соколова Діана Валентинівна
	М.Маріуполь, ЗОШ №20
	6
	6
	6
	
	
	
	
	
	18

	13
	Шматко Анастасія Андріївна
	М.Дебальцеве, Миронівська ЗОШ №9
	1
	10
	10
	
	
	
	
	
	21


Голова журі





А.П. Загнітко

Члени журі:





Л.В. Оліфіренко







В.С. Адаменко

Експерт





В.А. Просалова

Донецький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти

Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін

Відділ української мови та літератури

Протокол результатів перевірки робіт учасників

очного туру обласного етапу

мовно-літературного конкурсу  імені Тараса Шевченка

від  16   листопада 2013 року

8 клас

	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Назва навчального

закладу
	Кількість

балів


	Разом

балів

	
	
	
	ЗАВДАННЯ
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1
	Артюхова Тетяна
	М.Донецьк, Калінінський район, ЗОШ №20
	6
	9
	11
	7
	
	
	
	
	33

	2
	Вишневська Яніна Віталіївна
	М.Донецьк, Київський район, гімназія №70
	10
	8
	12
	9
	
	
	
	
	39
І м.

	3
	Єріна Марія Володимирівна
	М.Донецьк, Пролетарський район, ЗОШ №149
	5
	12
	10
	7
	
	
	
	
	34

	4
	Козленко Олена Володимирівна
	М.Донецьк, Ленінський район, ЗОШ №26
	7
	11
	11
	6
	
	
	
	
	35
ІІІ м.

	5
	Лошкарьова Катерина Сергіївна
	Костянтинівський район, Новодмитрівський НВК
	7
	9
	8
	4
	
	
	
	
	28

	6
	Пунга Роксолана Валентинівна
	Великоновосілківський район, Піддубненська ЗОШ
	8
	8
	8
	5
	
	
	
	
	29

	7
	Чаленко Анастасія геннадіївна
	М.Донецьк, Ворошиловський район, СШ №18
	6
	11
	11
	9
	
	
	
	
	37
ІІ м.

	8
	Чебаненко Вадим Анатолійович
	Старобешівський район, Комсомольська ЗОШ №5
	4
	3
	11
	3
	
	
	
	
	21

	9
	Шаповалова Дар’я Миколаївна
	М.Горлівка, ЗОШ №1
	6
	10
	11
	5
	
	
	
	
	32

	10
	Власова Ганна Олександрівна
	М.Артемівськ, ЗОШ №5
	8
	11
	10
	5
	
	
	
	
	34


Голова журі





А.П. Загнітко

Члени журі:





Т.О. Харахоріна








І.В. Домашенко

Експерт





В.А. Просалова
Донецький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти

Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін

Відділ української мови та літератури

Протокол

результатів перевірки робіт учасників

очного туру обласного етапу

мовно-літературного конкурсу  імені Тараса Шевченка

від  16   листопада 2013 року 

9 клас

	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Назва навчального

закладу
	Кількість

балів


	Разом

балів

	
	
	
	ЗАВДАННЯ
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1
	Бараник Валерія
	М.Донецьк, Калінінський район, ЗОШ №20
	7
	6
	10
	7
	
	
	
	
	30

	2
	Боляк Дар’я Олександрівна
	М.Донецьк, Київський район, гімназія №70
	8
	12
	11
	11
	
	
	
	
	42
І м.

	3
	Вербицька Інеса

Олександрівна
	М.Жданівка, ЗОШ №1
	5
	3
	6
	6
	
	
	
	
	20

	4
	Дзюбко Валерія Михайлівна
	М.Авдіївка, ЗОШ №4
	8
	7
	8
	9
	
	
	
	
	32

	5
	Корольова Тетяна
	М.Торез, гімназія суспільно-гуманітарного профілю
	7
	8
	11
	10
	
	
	
	
	36
ІІІ м.

	6
	Орел Крістіна Едуардівна
	Старобешівський район, Комсомольська ЗОШ І-ІІ ст.№2
	7
	0
	8
	3
	
	
	
	
	18

	7
	Теліженко Станіслав Олегович
	М.Новогродівка, ЗОШ №7
	4
	10
	8
	8
	
	
	
	
	30

	8
	Щербина Дар’я Володимирівна
	М.Красний Лиман, ЗОШ №3
	8
	12
	9
	8
	
	
	
	
	37
ІІ м.


Голова журі





А.П. Загнітко

Члени журі:





А.С. Цікавий








С.В. Несвіт

Експерт





В.А. Просалова




Донецький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти

Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін

Відділ української мови та літератури

Протокол

результатів перевірки робіт учасників

очного туру обласного етапу

мовно-літературного конкурсу  імені Тараса Шевченка

від 16 листопада 2013 року

10 клас

	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Назва навчального

закладу
	Кількість

балів


	Разом

балів

	
	
	
	ЗАВДАННЯ
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1
	Борисенко Олександра Григорівна
	М.Донецьк, медичний ліцей
	11
	10
	8
	9
	4
	
	
	
	42

	2
	Висоцька Олеся Ігорівна
	Шахтарський район, Садівська ЗОШ
	7
	5
	5
	6
	5
	
	
	
	28

	3
	Груніна Ольга Віталіївна
	М.Донецьк, Київський район, ЗОШ №54
	9
	12
	9
	11
	9
	
	
	
	50
ІІ м.

	4
	Кононенко Катерина Ігорівна
	Ліцей при ДонНУ
	10
	10
	6
	10
	4
	
	
	
	40

	5
	Малова Оксана Андріївна
	Ліцей-інтернат «Ерудит»
	9
	11
	8
	11
	5
	
	
	
	44

	6
	Маркевич Юлія Сергіївна
	М.Торез, гімназія
	11
	10
	9
	10
	9
	
	
	
	49
ІІІ м.

	7
	Нагорна Ганна Андріївна
	м.Новогродівка, ЗОШ №7
	6
	5
	7
	8
	5
	
	
	
	31

	8
	Панченко Пилип Дмитрович
	М.Донецьк, Калінінський район, ЗОШ №12
	11
	8
	10
	8
	10
	
	
	
	47

	9
	Петренко Олександр Ігорович
	М.Єнакієве, НВК №14
	9
	12
	7
	10
	6
	
	
	
	44

	10
	Пічугіна  Олександра В'ячеславівна 
	Старобешівський район, Комунарівська ЗОШ
	7
	9
	6
	9
	6
	
	
	
	37

	11
	Романенко Дарина Сергіївна
	М.Горлівка, гімназія «Інтелект»
	10
	10
	10
	12
	9
	
	
	
	51
І м.

	12
	Слаутська Зоя Олександрівна
	Олександрівський район, Степанівська ЗОШ
	8
	11
	7
	7
	5
	
	
	
	38

	13
	Трухін Даниїл Станіславович
	Обласний військовий ліцей-інтернат ім. Берегового
	6
	7
	11
	5
	5
	
	
	
	34


Голова журі





А.П. Загнітко

Члени журі:





О.М. Путрова








Н.М. Могила








С.В. Несвіт

Експерт





В.А. Просалова






Донецький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти

Кафедра соціально-гуманітарних дисциплін

Відділ української мови та літератури

Протокол

результатів перевірки робіт учасників

очного туру обласного етапу

мовно-літературного конкурсу  імені Тараса Шевченка

від 16 листопада 2013 року

11 клас

	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Назва навчального

закладу
	Кількість

балів


	Разом

балів

	
	
	
	ЗАВДАННЯ
	

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	1
	Бізіля Валерія
	М.Донецьк, Калінінський район, ЗОШ №49
	6
	5
	8
	4
	7
	
	
	
	30

	2
	Бондаренко Катерина
	Обласний ліцей-інтернат «Ерудит»
	7
	10
	7
	9
	10
	
	
	
	43

	3
	Германович Світлана Сергіївна
	М.Селидове, загальноосвітня гімназія
	3
	7
	9
	9
	9
	
	
	
	37

	4
	Голікова Інна Євгенівна
	М.Макіївка, ЗОШ №59
	8
	10
	9
	9
	8
	
	
	
	44

	5
	Карабельська Яна Юріївна
	Ліцей при ДонНУ
	8
	8
	11
	12
	10
	
	
	
	49
ІІІ м.

	6
	Карватська Анастасія Олександрівна
	м. Краматорськ, українська гімназія
	10
	10
	11
	10
	10
	
	
	
	51
І м.

	7
	Перепетайлова Анастасія Сергіївна
	М.Харцизьк, СШ №26
	7
	9
	7
	9
	9
	
	
	
	41

	8
	Пономарьова Наталя
	М.Добропілля, НВК «Гімназія – ЗОШ №1»
	9
	8
	9
	9
	8
	
	
	
	43

	9
	Савкіна Ольга Миколаївна
	Шахтарський район, Садівська ЗОШ
	3
	6
	5
	4
	5
	
	
	
	23

	10
	Ситнік Ірина Валеріївна
	Володарський район, ЗОШ №1 ім. А.Д. Якименка
	9
	10
	10
	11
	10
	
	
	
	50
ІІ м.

	11
	Тохтамиш Тамара
	Старобешівський район, Мар'янівська ЗОШ
	5
	7
	7
	7
	9
	
	
	
	35

	12
	Мустафа Юлія Євгенівна
	Торезька гімназія суспільно-гуманітарного профілю
	10
	9
	5
	10
	9
	
	
	
	43

	13
	Гаврик Марина Миколаївна
	Олександрівський район, Олександрівська ЗОШ
	5
	7
	4
	8
	0
	
	
	
	24


Голова журі





А.П. Загнітко

Члени журі:





О.Г. Важеніна








М.О. Вінтонів

Експерт





В.А. Просалова

